
Id: C96D288E-8F16-409F-977B-9E9C762DBB70. Przyjęty Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 22/2022 

STAROSTY STARACHOWICKIEGO 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych w Starostwie Powiatowym 

w Starachowicach w 2022 roku 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U.2020.920 t.j, z 2021 r. poz. 1038, 1834), art. 18 ust. 1 w związku z art. 2 ustawy z dnia 21 listopada 

1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 372 ze zm.), 

wykonując Zarządzenie nr 12/2022 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 10 lutego 2022 r. w sprawie realizacji 

pozamilitarnych przygotowań obronnych w województwie świętokrzyskim w 2022 roku - zarządza się,  

co następuje: 

§ 1. W celu realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych w Starostwie Powiatowym 

w Starachowicach w 2022 roku wprowadza się do użytku służbowego: 

1) „Plan zasadniczych przedsięwzięć w zakresie pozamilitarnych przygotowań obronnych w Starostwie 

Powiatowym w Starachowicach w 2022 roku”; 

2) Plan kontroli problemowych wykonywania zadań obronnych na 2022 rok. 

§ 2. Plan zasadniczych przedsięwzięć w zakresie pozamilitarnych przygotowań obronnych na 2022 rok; 

plan kontroli problemowych wykonywania zadań obronnych na 2022 rok uzgodnić w zakresie przedsięwzięć 

i terminów z Wydziałem Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Świętokrzyskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w terminie do dnia 28 lutego 2022 r. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Zarzadzania Kryzysowego, 

Obrony Cywilnej i Spraw Obronnych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Starosta Starachowicki 

 

     Piotr Ambroszczyk 


